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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Liimatainen Juhana Puheenjohtaja  
 Pylkkö Heikki Varapj  
 Hömppi-Keränen Anne Jäsen  
 Jokela Ulla Jäsen pk.tarkastaja 
 Juopperi Teemu Jäsen  
 Nikkilä Laura Jäsen pk. tarkastaja 
 Vuorinen Jukka Jäsen  
 
Muu Koskiniemi Saija Kh ed.  
 Koskinen Jouko Kh pj  
 Tynkkynen Isabella Nuvan ed.  
 Tammelin Timo Tekninen johtaja, esittelijä / pöytäkirjanpitäjä  
 Onni Sirenne  Kuntatekniikan päällikkö  
 Kuisma Jorma Rakennustarkastaja  
 Hellström Tarmo Viher- ja liikunta-aluevastaava  
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Uusien teiden nimeäminen osoitejärjestelmään, huhtikuu 2025 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
200/08.00.00/2023    
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja Jorma Kuisma 

Puh. 040 186 5055 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 

 Kiinteistön omistaja on ottanut yhteyttä rakennusvalvontaan ja kertonut että 
Kirvesniementien loppuosasta on osa poistunut käytöstä ja metsittynyt, eli 
ei ole tieliikennekeltoinen. 

  
 Uusi tieura on tehty Kirvesseläntiestä joka liittyy Kirvesniementien 

loppuosaan. Kirveniementien päässä sijaitsee neljä lomarakennuspaikkaa, 
josta kaksi on rakennettu.  

 
 Tästä syystä kiinteistönomistaja on esittänyt, että uusi tie nimettäisi 

uudelleen Teninniementieksi ja päivittäisi opaskarttaan uusi tie sekä 
poistunut osa Kirvesniementiestä liitteen mukaisesti. Muutos koskee 
kiinteistöjä 739-402-3-208, 739-402-3-209 ja 739-402-3-194. 

 
 Kunnan omistuksessa on jääkiekkokaukalon huoltorakennus vanhan 

koulun vieressä ns. montussa. 
  Kunta on vuokrannut huoltorakennuksen tilat yksityiselle yrittäjälle. 
  
 Nyt on käynyt ilmi, että huoltorakennuksella ei ole osoitetta. 
 Yrittäjä tarvitsee osoitteen, jotta pystyisi menestyksekkäästi harjoittamaan 

liiketoimintaansa. Huoltorakennukseen johtaa nimeämätön tie / ajoväylä. 
 Tekninen johtaja on pyytänyt rakennusvalvontaa nimeämään tien. 
 Tästä syystä ehdotan, että tie nimettäisi Monttupoluksi liitteen mukaan. 
 

Tekninen toimi on yksityisteiden omistajien ja yksityistiekuntien esityksistä 
täsmentänyt kunnassa olevia osoitteistoja. Esityslistan liitteenä on 
karttakuvat muutoksista. 
 
Muutokset esitellään kokouksessa. 
 
Kunta ilmoittaa osoitemuutoksesta Digi- ja väestötietovirastolle, Postille 
sekä Maanmittauslaitokselle, jotka päivittävät ne valtakunnallisiin pohjiin.  
Kiinteistönomistaja ilmoittaa osoitteenmuutoksista esimerkiksi jätehuollolle, 
sähkölaitokselle, vakuutusyhtiölle ja muille vastaaville. 
 

 Uudet tiennimet näkyvät kunnan karttapalvelussa 
https://savitaipale.karttatiimi.fi/, mutta kunta ei voi vaikuttaa yksityisten 
palveluntuottajien karttapalveluihin. 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Jorma Kuisma 

 

https://savitaipale.karttatiimi.fi/
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy uudet teiden nimeämiset liitteenä olevan 
kartan mukaisina. 
 

Päätös    
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Keskustan kehittäminen vihreän siirtymän tavoittein -hankkeen osan 2; torialueen 
saneerauksen rakennusurakoitsijan valinta. 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
199/10.03.01.00.00/2024    
 
 
Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Onni Sirenne 

Puh. 040 738 1110 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 
Savitaipaleen keskusta-alueen kehittäminen vihreän siirtymän tavoittein 
hanke etenee. Vuoden 2024 lopulla on pidetty torilla yleisötapahtuma, missä 
esiteltiin arkkitehdin tekemiä suunnitelmia. Tekninen lautakunta on 
hyväksynyt nämä alustavat suunnitelmat kokouksessaan 12.12.2024. 
Lisäksi tekninen lautakunta on päättänyt 6.3.2025 jakaa hankkeen kahteen 
osaan: pysäköintialue (osa 1), sekä torialue (osa 2). Osa 1 on valmistunut 
marraskuussa 2025 ja osan 2 suunnitelmat on hyväksytty teknisen 
lautakunnan kokouksessa 27.11.2025. Näiden pohjalta on nyt pyydetty 
tarjouksia urakoitsijoilta osan 2, eli torialueen saneerauksen toteuttamiseksi. 
 
Tarkesuunnitelmien tekeminen ja läpikäyminen viivästyi ja hankkeen 
aikataulu on hieman siirtynyt myöhemmäksi. Tämä vaikutti samalla myös 
tarjouspyyntöasiakirjojen laatimiseen ja näiden yhteensovittamiseen 
suunnitelmien kanssa. Aikataulullisista syistä saamme tarjoukset ja 
tarjouksien vertailun nähtäville vasta itse teknisen lautakunnan kokoukseen 
23.4.2026, sillä tarjousten jättö on vain päivää aikaisemmin 22.4.2026. 
 
Selonottoneuvottelu urakoitsijaksi valitun kanssa pidetään heti kun se on 
molemmille osapuolille aikataulullisesti mahdollista. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus on, että tekninen lautakunta tarkastaa tarjouksista tehdyn 
vertailun kokouksessaan ja hyväksyy edullisimman tarjouksen tehneen 
urakoitsijan torialueen saneerauksen toteuttajaksi ehdolla, ettei erikseen 
järjestettävässä selonottoneuvottelussa ilmene ristiriitoja. Urakka-aikataulun 
jouduttamiseksi voi valittu urakoitsija aloittaa työt omalla vastuullaan jo 
viikon 19 aikana. On kuitenkin huomioitava, että valitusaikaa tästä 
päätöksestä on tällöin vielä jäljellä. 
 

Päätös    
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20 
Kuntalaisaloitteen mukaisen ulkokuntosalin sijainnin päättäminen 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
129/02.07.00/2025    
 
 
Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Onni Sirenne 

Puh. 040 738 1110 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 
Savitaipaleen kunnan yleiseen sähköpostiosoitteeseen on saapunut 
28.7.2025 aloite ulkokuntosalin rakentamisesta. 
 
Aloite ja teknisen lautakunnan kokouksen 11.9.2025 päätös: 
’Hei, 
Olisin tiedustellut kuntamme intresseistä tarjota kuntalaisille sekä 
vieraileville tähdillemme liikuntamahdollisuus ulkokuntosalin muodossa.  
Olisi hienoa, jos meillä olisi jäähallin, tenniskenttien ja liikuntasalien lisäksi 
ulkokuntosali kaikkien kiinnostuneiden käyttöön. 
 
Myöhemmin 2.9.2025 tuli vielä lisäys aloitteeseen: Toiveena ulkokuntosalin 
sijainnille olisi urheilutatalon läheisyys. 
 
-Kunnan investointisuunnitelmassa on varaus v 2026 ulkokuntosalin 
perustamiselle. Sijainnista ei ole vielä tietoa. Sijainti tarkentuu kun 
suunnittelu etenee. Todennäköisesti aiheesta tehdään pari eri 
toteutusvaihtoehtoa joiden väliltä tekninen lautakunta tekee valinnan. 
 
Päätös: Olemassa olevat suunnitelmat vastaavat aloitetta ja sijainti 
tarkentuu suunnittelun edetessä. Tekninen lautakunta toteaa aloitteen 
käsitellyksi.’ 
 
Aloite on siis käsitelty teknisen lautakunnan kokouksessa 11.9.2025. 
Päätöksen mukaisesti suunnittelua on edistetty ja ulkokuntosalin 
mahdollinen sijainti on nyt tarkentunut liitteen mukaisesti kahdelle 
vaihtoehtoiselle alueelle; Olkkolan puistoalueelle ja liikuntapuistoon. 
Sijaintien plussat ja miinukset avattu liitteessä. 
 
Kun ulkokuntosalin sijainti on päätetty, pääsee tekniset palvelut aloittamaan 
ulkokuntosalialueen varsinaisen toteutussuunnittelun, joka tuodaan 
myöhemmin tekniselle lautakunnalle hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta keskustelee asiasta kokouksessaan ja tekee 
päätöksen ulkokuntosalin sijainnista esitettyjen vaihtoehtojen pohjalta. 
 

Päätös    
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Parosillan kosteikkosuunnitelman hyväksyminen 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
91/10.03.01.00.00/2026    
 
 
Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Onni Sirenne 

Puh. 040 738 1110 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 
Saimaan vesiensuojeluyhdistyksellä käynnistettiin vuonna 2025 
vesiensuojeluhanke Kuolimon vesiensuojelutarpeiden kartoittamiseksi ja 
alustavien vesiensuojelusuunnitelmien työstämiseksi. Hanke on saanut 
100% rahoitusta EU:n maaseuturahastolta vuosille 2025-2026. Tavoitteena 
on ensimmäisen hankekauden aikana tehdä suunnitelmia 
vesiensuojelurakenteista, joiden toteuttamiseksi suunnitellaan jatkohanke 
rahoituksineen. 
 
Paikkatieto- ja maastotarkastelujen perusteella yksi potentiaalinen 
vesiensuojelurakenteen suunnittelukohde sijaitsee Kaijanlahden Parosillan 
alueelta. 
 
Syksyllä kohteelle valikoitiin suunnittelijaksi Watec Oy, joka on saanut 
nopeasti asiaa eteenpäin. Käsillä on nyt luonnokset biosuodatus-
kosteikosta ja työselostuksesta jotka löytyvät liitteinä. 
 
-Kyseinen kosteikon rakentaminen ei muuta alueen maankäyttöä, sillä tuon 
kyseisen maa-alueen läpi kulkee jo valmiiksi Kuolimoon laskeva oja. 
Biosuodatuskosteikolla ainoastaan tehostetaan Kuolimoon laskevan veden 
viipymää ja vesienpuhdistusvaikutusta. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus on, että tekninen lautakunta hyväksyy Saimaan 
vesiensuojeluyhdistyksen hankkeen suunnitelmat Savitaipaleen kunnan 
maa-alueella. Samalla tekninen lautakunta myöntää luvan kosteikkoalueen 
maankäytölle suunnitelmien mukaisesti. 
 

Päätös    
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Talousarvion toteutuma helmikuu 2026 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
61/02.02.02/2026    
 
 
Valmistelija  Tekninen johtaja Timo Tammelin 

Puh. 040 503 8088 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 
Savitaipaleen kunnanhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 
19.1.2026 vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet.  
 
Talousarvion alussa on kunnanvaltuuston hyväksymä kuntastrategia, 
johon hyväksytty talousarvio ja –suunnitelma pohjautuu. Talousarvio 
jakautuu yleisperustelu-, käyttötalous-, investointi-, rahoitus- ja 
tuloslaskelmaosaan. 
 
Yleisperusteluosa sisältää yleisen taloudellisen tilan ja kuntatalouden 
nykytilan kuvaukset. Talousarvion käyttötalous- ja investointiosa ovat 
toiminnan ohjauksen välineitä ja tuloslaskelma- ja rahoitusosan avulla 
seurataan kokonaistalouden kehitystä. 
 
Talousarvion käyttötalousosassa valtuusto asettaa 
talousarviorakenteen mukaiselle tasolle tavoitteet sekä tuloarviot ja 
määrärahat. 
 
Valtuustoon nähden sitovia tasoja ovat tulosalueille 
talousarviokirjassa sitoviksi merkityt toiminnalliset tavoitteet sekä 
toimintakatteet. Talousarviokirjassa on lisäksi esitetty myös muita 
tavoitteita ja tunnuslukuja, jotka on tarkoitettu enemmän toimintaa 
kuvaaviksi. 
 
Käyttötalouden määrärahat ja tuloarviot sisältävät sekä ulkoiset että 
sisäiset erät. 
 
Toimielimet hyväksyvät talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat 
viimeistään helmikuun 2026 loppuun mennessä. Toimielimet voivat 
päättää itseään koskevasta tarkemmasta sitovuustasosta. 
 
lnvestointiosa sisältää hankekohtaiset tulo- ja menoarviot talousarvio- 
ja suunnitelmavuosille sekä tulo- ja menoarviot lautakuntatasolle 
yhdistettynä. Tuloarviona esitetään valtion (ja muiden yhteisöjen) 
rahoitusosuudet investointimenoihin. Käyttöomaisuuden myynnissä 
tuloarviona merkitään myydyn omaisuuden tasearvo. lnvestointiosaan 
varataan määrärahat sellaisille investoinneille, joiden 
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arvonlisäveroton hankintahinta ylittää 5 000 euroa. Pienemmät 
hankinnat tehdään käyttötalousosan määrärahojen puitteissa.  
 
Valtuuston nähden sitova taso on lautakuntatason meno- ja tuloarvio 
nettoperiaatteen mukaisesti. Sitovuustasot ovat: kiinteä omaisuus, 
talonrakennus, julkinen käyttöomaisuus, liikelaitokset ja irtain 
omaisuus. 
 
Talousarvion toteutumista on seurattava säännöllisesti. Mikäli 
ilmenee, että talousarvio ylittyisi, tulee ryhtyä välittömästi 
toimenpiteisiin tarpeellisten määrärahamuutosten suhteen. 
Mahdolliset tulosalueiden väliset määrärahasiirrot on tuotava 
valtuuston hyväksyttäväksi. Lisäksi on huomioitava, että muutokset 
määrärahoissa antavat aiheen tarkastella myös tavoitteiden 
realistisuutta. Mikäli talousarviovuoden kuluessa ilmenee merkittäviä 
määrärahatarpeita, jotka eivät ole olleet tiedossa talousarvioita 
laadittaessa, tulee toimialojen tehdä siitä esitys valtuustolle. 
 
Savitaipaleen kunnassa talousarvion euromäärien toteutumisesta 
raportoidaan säännöllisesti kunnanhallitukselle sekä valtuustolle. 
Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta 
raportoidaan valtuustolle tilinpäätöksen lisäksi puolivuosiraportin 
muodossa. 
 
Myös muille toimielimille tulee saattaa tiedoksi ko. toimialan 
talousarvion toteutuminen toimielimen vahvistamalla tasolla 
kuukausittain. Tässä tulee ottaa huomioon kokousaikataulu siten, että 
aina viimeksi tiedossa oleva toteutuminen toimitetaan tiedoksi. 
 
Käyttösuunnitelmalla toimielimet jakavat valtuuston hyväksymät 
määrärahat ja tuloarviot tulosyksiköille sekä asettavat valtuuston 
määrittelemien tavoitteiden kanssa yhdenmukaiset, tarkennetut 
tavoitteet tulosyksiköille. Tulosyksikön esimies jakaa tulosyksikön 
määrärahat edelleen kustannuspaikoille. 
 
Teknisen lautakunnan talousarvio vuodelle 2026 on toteutunut koko 
lautakunnan tasolla seuraavasti: 
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 Laskennallinen kahden kuukauden vertailu-% on 16,67 
Laskennallinen kahdentoista kuukauden vertailu-% on 100 
Kustannuspaikkakohtaisesti on sekä ylityksiä että alituksia, mutta 
poikkeamat talousarviosta ovat vähäisiä ja kompensoivat toisiaan. 
 
Teknisen lautakunnan talousarvion toteutuma 28.2.2026 on 
esityslistan oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä  Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi talousarvion toteutumisen 
helmikuu 2026. 
 

Päätös    
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Tiedoksi merkittävät 3-2026 
  
Tekninen lautakunta 23.04.2026       
31/07.01.03/2026    
 
  
  
Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin  
 Puh. 040 503 8088  
 etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 

 
 Merkitään tiedoksi seuraavat lautakunnalle saapuneet asiakirjat: 
 Ei ole tiedoksi mertkittäviä asiakirjoja 
 
 Viranhaltijapäätökset 
 Tekninen johtaja 
 Hankintapäätökset 

Ei päätöksiä 
 
Yleiset päätökset 
Ei päätöksiä 
  
Henkilöstöpäätökset 
Ei päätöksiä 

 
 Kuntatekniikan päällikön viranhaltijapäätökset 
 Hankintapäätökset 
 2.4.2026 § 6 Torialueen uuden sähköliittymän hankinta 
 
 Yleiset päätökset 
 1.4.2026 § 3 Torin väistötila-alueen (p-alue Alatuvantie 2) käytön 

myöntäminen Eläkeliiton Savitaipaleen yhdistyksen käyttöön 
la 11.7.2026. 

 1.4.2026 § 4 Torin väistötila-alueen (p-alue Alatuvantie 2) käytön 
myöntäminen Suur-Saimaan ympäriajon rastipisteeksi su 
28.6.2026. 

 1.4.2026 § 5 Torin väistötila-alueen (p-alue Alatuvantie 2) käytön 
myöntäminen Marttojen vohvelinpaistotapahtumaa varten la 
25.7.2026. 

 
 Henkilöstöpäätökset 
 Ei päätöksiä 
 
 Rakennustarkastajan viranhaltijapäätökset 
 Yleiset päätökset 
 Ei päätöksiä 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi  
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Päätös    
 


